
 
 

 
„Kształcenie włączające w Rudniku” 

 
Cel projektu: 

Celem projektu jest wsparcie równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia włączającego dla 

uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz ogólna poprawa jakości kształcenia w 

placówce. Cel zostanie osiągnięty poprzez realizację zaplanowanego wsparcia w postaci 

zorganizowania zajęć dodatkowych dla uczniów. Będą to zajęcia wyrównujące dysproporcje 

edukacyjne oraz zajęcia warsztatowe - rozwijające kompetencje. Ważnym elementem projektu są 

zaplanowane kursy i szkolenia dla kadry pedagogicznej. Dzięki nim możliwe będzie bardziej skuteczne 

wsparcie uczniów na poszczególnych zajęciach oraz skuteczniejsze niwelowanie trudności w nauce i 

zdiagnozowanych specjalnych potrzeb. 

 

Okres realizacji projektu: 01.07.2024 – 30.09.2025 

 

Grupę docelową, do której projekt jest skierowany: 48 uczniów o potrzebie kształcenia specjalnego z 

Szkole Podstawowej w Rudniku oraz 10 nauczycieli 

 

Obszar realizacji projektu: Edukacja włączająca w kształcenie ogólne poprzez bezpośrednie wsparcie 

uczniów kształcenia ogólnego ze specjalnymi potrzebami rozwojowymi i edukacyjnymi zwiększające 

ich udział w edukacji ogólnodostępnej oraz podnoszenie umiejętności kadry i doposażenie placówki. 

 

Główne zadania i sposoby ich realizacji: w ramach projektu przewiduję się realizację 4 zadań tj.:  

ZADANIE 1 - Wsparcie uczestników Szkoły Podstawowej w Rudniku. 

ZADANIE 2 - Szkolenia i kursy dla nauczycieli. 

ZADANIE 3 - Zajęcia wyrównawcze i terapeutyczne dla uczniów. 

ZADANIE 4 - Zajęcia warsztatowe - rozwijające uzdolnienia uczniów. 

 

Planowane efekty: 

- Wsparcie dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – 48 uczniów 

- Podniesienie kompetencji kadry pedagogicznej - 10 nauczycieli  

- Doposażenie placówki szkolnej 

 

Wartość projektu:  

Wartość projektu: 318 625.00 zł 
Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 270 831.25 zł 

 



 
 

 
Kształcenie wysokich lotów w gminie Rudnik 

 
Cel projektu: 

Projekt ma na celu podniesienie jakości edukacji poprzez wzrost kompetencji dzięki działaniom 

projektowym, zaplanowanym do przeprowadzenia w szkole podstawowej w Rudniku 

 

Okres realizacji projektu: 01.06.2025 roku do 30.06.2026 

 

Grupę docelową, do której projekt jest skierowany: Projekt obejmuje 51 uczniów (26 dziewczynek i 

25 chłopców) oraz 10 nauczycieli (10 kobiet). 

Obszar realizacji projektu: Cel zostanie osiągnięty poprzez organizację zajęć dodatkowych dla 

uczniów, które pozwolą na rozwinięcie ich kompetencji kluczowych, społecznych i przekrojowych. 

Kolejnym elementem projektu będą szkolenia dla kadry pedagogicznej, a uzupełnieniem projektu 

będzie doposażanie szkoły w pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK. 

 

Główne zadania i sposoby ich realizacji: w ramach projektu przewiduję się realizację 3 zadań tj.:  

Zadanie nr 1: Doposażenie Szkoły Podstawowej w Rudniku w pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK. 

Zadanie nr 2: Szkolenia dla kadry 

Zadanie nr 3: Zajęcia dla uczniów 

 

Planowane efekty: 

W rezultacie realizacji projektu 45 uczniów nabędzie kompetencje(23 Dz), a 9 nauczycieli nabędzie 

kwalifikacje. 

 

Wartość projektu:  

Wartość projektu: 311 167.00 zł 
Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 264 491.95 zł 

 
 

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie 
 
 



 
 

 
„ Uczyć i bawić” – wsparcie edukacyjne przedszkolaków w 

Grzegorzowicach, Brzeźnicy i Gamowie 
Cel projektu: 
Celem projektu jest (rezultat) wsparcie edukacyjne 105 przedszkolaków poprzez organizację zajęć 
dodatkowych, doposażenie placówek oraz podniesienie kompetencji i umiejętności 14 nauczycieli. 
Realizacja celu pozwoli na rozwiązanie problemu, jakim jest brak ciekawych zajęć dodatkowych oraz 
konieczność wesparcia dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w Samorządowym 
Przedszkolu w  Grzegorzowicach, Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi w Brzeźnicy  oraz 
Samorządowym Przedszkolu w Gamowie. 
 

Okres realizacji projektu: 01.07.2025 – 30.06.2027 
 
Grupę docelową, do której projekt jest skierowany stanowi: 105 przedszkolaków  oraz 14 nauczycieli 
 
Obszar realizacji projektu: Wsparcie edukacji przedszkolnej poprzez organizację zajęć dodatkowych 
wraz z doposażeniem, podnoszenie kwalifikacji zawodowych, umiejętności i kompetencji kadry 
pedagogicznej. 

 

Główne zadania i sposoby ich realizacji: w ramach projektu przewiduje się realizację 3 zadań tj.:  

Zadanie nr 1: Zajęć dodatkowych dla dzieci wraz z doposażeniem - Samorządowe Przedszkole w 
Grzegorzowicach 

Zadanie nr 2: Zajęć dodatkowych dla dzieci wraz z doposażeniem - Przedszkole z Oddziałami 
Integracyjnymi w Brzeźnicy 

Zadanie nr 3: Zajęć dodatkowych dla dzieci wraz z doposażeniem - Samorządowe Przedszkole w 
Gamowie 
Zadanie nr 4: Podnoszenia kwalifikacji zawodowych, umiejętności i kompetencji kadry pedagogicznej 

 

Planowane efekty: 
- Zwiększenie szans edukacyjnych 105 przedszkolaków poprzez udział w zajęciach rozwijających 
kompetencje kluczowe, społeczne, emocjonalne, ruchowe i poznawcze – dzieci zostaną objęte 
zróżnicowanym wsparciem edukacyjnym, odpowiadającym na zdiagnozowane potrzeby. 

-Zwiększenie poziomu włączenia dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (SPE) – 14 dzieci 
otrzyma dostosowane wsparcie w formie zajęć indywidualnych i grupowych (terapie, zajęcia 
wspierające rozwój), co przyczyni się do ich lepszego funkcjonowania w grupie przedszkolnej. 

-Wzrost kompetencji zawodowych 14 nauczycieli – kadra pedagogiczna nabędzie nowe umiejętności 
w zakresie pracy z dziećmi z SPE, metod aktywizujących, komunikacji i przeciwdziałania wykluczeniu, 
co wpłynie na podniesienie jakości pracy dydaktyczno-wychowawczej w placówkach. 

-Poprawa warunków edukacyjnych w 3 placówkach przedszkolnych – każde z przedszkoli zostanie 
doposażone w nowoczesne, bezpieczne i dostosowane do wieku oraz potrzeb dzieci materiały 
dydaktyczne, sprzęt oraz elementy infrastruktury wspierające rozwój dzieci i prowadzenie zajęć. 

-Wzmocnienie integracji środowiska przedszkolnego – poprzez organizację festynu integracyjnego z 
udziałem dzieci i rodziców, wzrośnie zaangażowanie rodzin w życie przedszkoli oraz świadomość 
wartości edukacji włączającej 
 

Wartość projektu:  
Wartość projektu: 722 858.43 zł 
Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 614 429.66 zł 
 

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie 
 


